
Compétition AIRBUS FRANCE GOLF
GOLF CLUB DE CARCASSONNE - 09.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CLIQUET, Ann UGOLF LA RAMEE 3,7 21 21 3,7

2 --- LAIGLE, Nathalie AIRBUS FRANCE 18,2 10 10 18,2

3 --- AUTHIER, Laurence AIRBUS FRANCE 23,9 9 9 23,8

4 --- BARITEAU, Sophie AIRBUS FRANCE 16,2 7 7 16,2

5 --- FAUDE, Alexandra AIRBUS FRANCE 30,3 5 5 30,3

6 --- SANTENE, Odile SALSA 23,7 5 5 23,7

7 --- DELOR, Camille GARONNE 34,2 4 4 33,1

8 --- PONNON, Martine AIRBUS FRANCE 35,9 3 3 36,9

9 --- CASTRO, Diana AIRBUS FRANCE 33,2 2 2 34,0

10 --- PARENTY, Géraldine AIRBUS FRANCE 41,7 2 2 41,7

11 --- DELOR, Sylvie AIRBUS FRANCE 54,0 0 0 54,0

12 --- FAURE, Sylvie SALSA 49,1 0 0 48,6

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DELOR, Camille GARONNE 34,2 43 43 33,1

2 --- FAUDE, Alexandra AIRBUS FRANCE 30,3 31 31 30,3

3 --- AUTHIER, Laurence AIRBUS FRANCE 23,9 31 31 23,8

4 --- FAURE, Sylvie SALSA 49,1 30 30 48,6

5 --- CLIQUET, Ann UGOLF LA RAMEE 3,7 29 29 3,7

6 --- LAIGLE, Nathalie AIRBUS FRANCE 18,2 28 28 18,2

7 --- PONNON, Martine AIRBUS FRANCE 35,9 28 28 36,9

8 --- BARITEAU, Sophie AIRBUS FRANCE 16,2 25 25 16,2

9 --- SANTENE, Odile SALSA 23,7 25 25 23,7

10 --- PARENTY, Géraldine AIRBUS FRANCE 41,7 24 24 41,7

11 --- CASTRO, Diana AIRBUS FRANCE 33,2 24 24 34,0

12 --- DELOR, Sylvie AIRBUS FRANCE 54,0 15 15 54,0
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DALBIN, Cyril UGOLF LA RAMEE 3,2 29 29 3,2

2 --- TOURRADE, Didier AIRBUS FRANCE 12,1 23 23 11,8

3 --- ROUGER, Franck AIRBUS FRANCE 9,8 22 22 9,8

4 --- PRUNI, Sebastien AIRBUS FRANCE 9,6 20 20 9,6

5 --- FENASSE, Christophe AIRBUS FRANCE 11,4 20 20 11,4

6 --- KERBRAT, Alain AIRBUS FRANCE 10,6 19 19 11,2

7 --- YBERT, Arnaud AIRBUS FRANCE 17,0 19 19 17,0

8 --- SEGUET, Cédric AIRBUS FRANCE 15,8 18 18 15,5

9 --- BENAZET, Ludovic AIRBUS FRANCE 10,5 17 17 10,5

10 --- FAUDE, Laurent AIRBUS FRANCE 11,2 15 15 11,2

11 --- LE BOT, Eric AIRBUS FRANCE 21,4 15 15 22,2

12 --- MICHONNEAU, Eric AIRBUS FRANCE 13,4 15 15 13,4

13 --- PINTO, Laurent AIRBUS FRANCE 12,2 14 14 12,6

14 --- PEYRES, Jean-Pierre AIRBUS FRANCE 14,0 13 13 14,3

15 --- BENZEKRI, Abdelmalek AIRBUS FRANCE 16,3 13 13 16,3

16 --- DICHARRY, Thierry AIRBUS FRANCE 18,4 13 13 18,4

17 --- CLIQUET, Julien AIRBUS FRANCE 16,1 13 13 16,1

18 --- ROBIN, Alexandre AIRBUS FRANCE 16,0 13 13 17,0

19 --- ALBRESSAC, Jean-Philippe AIRBUS FRANCE 18,4 13 13 18,4

20 --- DOUAT, Aime AIRBUS FRANCE 22,4 13 13 21,9

21 --- FAURE, Julien AIRBUS FRANCE 18,2 13 13 18,2

22 --- VERDIER, Sébastien AIRBUS FRANCE 16,2 12 12 16,2

23 --- SOLANAS, Romain AIRBUS FRANCE 15,9 12 12 15,9

24 --- AUSSENAC, Michel AIRBUS FRANCE 24,2 11 11 24,2

25 --- LAPASSADE, Richard AIRBUS FRANCE 33,3 10 10 32,7

26 --- FARGEON, Bruno AIRBUS 18,8 10 10 19,0

27 --- RENARD, Thierry AIRBUS FRANCE 28,8 10 10 28,8

28 --- SANTENE, Daniel AIRBUS FRANCE 23,9 10 10 24,4

29 --- SUDRE, Michel AIRBUS FRANCE 19,8 9 9 19,8

30 --- ROCHER, Sébastien AIRBUS FRANCE 18,7 9 9 18,7

31 --- CLARAC, Laurent AIRBUS FRANCE 22,2 9 9 22,2

32 --- LAMOULIATTE, Eric AIRBUS FRANCE 28,9 9 9 28,9

33 --- MECALIFF, Philippe AIRBUS FRANCE 19,2 9 9 19,9

34 --- HOULES, Vincent AIRBUS FRANCE 28,3 8 8 28,3

35 --- DELOR, Arnaud AIRBUS FRANCE 21,0 8 8 21,5

36 --- VILAIN, Jean-Yves AIRBUS FRANCE 19,4 8 8 19,5
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37 --- ACIN, Jean Luc AIRBUS FRANCE 25,1 8 8 26,1

38 --- COLLARD, Thierry AIRBUS FRANCE 22,3 8 8 22,5

39 --- SARTOR, Eric AIRBUS FRANCE 23,4 8 8 23,4

40 --- DALIER, Franck AIRBUS FRANCE 28,2 7 7 28,7

41 --- JAMET, Lionel AIRBUS FRANCE 18,4 7 7 18,8

42 --- PEREIRA, Matthieu AIRBUS FRANCE 23,3 7 7 24,3

43 --- AUQUE, Serge AIRBUS FRANCE 30,3 7 7 30,4

44 --- SOULAGNET, Guillaume AIRBUS FRANCE 32,3 5 5 32,3

45 --- CAMPOURCY, Daniel AIRBUS FRANCE 30,1 5 5 30,2

46 --- HELL, Didier AIRBUS FRANCE 34,5 5 5 34,2

47 --- TABIS, Eric THALES INTER SPORTS 54,0 3 3 54,0

48 --- BANIS, Christian AIRBUS FRANCE 49,5 3 3 50,7

49 --- BOULANGER, Alain AIRBUS FRANCE 53,3 2 2 52,9

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BOULANGER, Alain AIRBUS FRANCE 53,3 43 43 52,9

2 --- LAPASSADE, Richard AIRBUS FRANCE 33,3 41 41 32,7

3 --- RENARD, Thierry AIRBUS FRANCE 28,8 41 41 28,8

4 --- DOUAT, Aime AIRBUS FRANCE 22,4 38 38 21,9

5 --- TOURRADE, Didier AIRBUS FRANCE 12,1 37 37 11,8

6 --- SEGUET, Cédric AIRBUS FRANCE 15,8 36 36 15,5

7 --- HELL, Didier AIRBUS FRANCE 34,5 36 36 34,2

8 --- AUQUE, Serge AIRBUS FRANCE 30,3 35 35 30,4

9 --- AUSSENAC, Michel AIRBUS FRANCE 24,2 34 34 24,2

10 --- LE BOT, Eric AIRBUS FRANCE 21,4 34 34 22,2

11 --- FENASSE, Christophe AIRBUS FRANCE 11,4 34 34 11,4

12 --- YBERT, Arnaud AIRBUS FRANCE 17,0 34 34 17,0

13 --- DALBIN, Cyril UGOLF LA RAMEE 3,2 33 33 3,2

14 --- LAMOULIATTE, Eric AIRBUS FRANCE 28,9 33 33 28,9

15 --- ROUGER, Franck AIRBUS FRANCE 9,8 33 33 9,8

16 --- SANTENE, Daniel AIRBUS FRANCE 23,9 33 33 24,4

17 --- BANIS, Christian AIRBUS FRANCE 49,5 32 32 50,7

18 --- CLARAC, Laurent AIRBUS FRANCE 22,2 32 32 22,2

19 --- DICHARRY, Thierry AIRBUS FRANCE 18,4 32 32 18,4

20 --- ALBRESSAC, Jean-Philippe AIRBUS FRANCE 18,4 32 32 18,4

21 --- HOULES, Vincent AIRBUS FRANCE 28,3 32 32 28,3

22 --- PRUNI, Sebastien AIRBUS FRANCE 9,6 32 32 9,6
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23 --- KERBRAT, Alain AIRBUS FRANCE 10,6 31 31 11,2

24 --- SOULAGNET, Guillaume AIRBUS FRANCE 32,3 30 30 32,3

25 --- CLIQUET, Julien AIRBUS FRANCE 16,1 30 30 16,1

26 --- ROBIN, Alexandre AIRBUS FRANCE 16,0 30 30 17,0

27 --- DALIER, Franck AIRBUS FRANCE 28,2 30 30 28,7

28 --- FAUDE, Laurent AIRBUS FRANCE 11,2 29 29 11,2

29 --- CAMPOURCY, Daniel AIRBUS FRANCE 30,1 29 29 30,2

30 --- MICHONNEAU, Eric AIRBUS FRANCE 13,4 29 29 13,4

31 --- MECALIFF, Philippe AIRBUS FRANCE 19,2 29 29 19,9

32 --- VILAIN, Jean-Yves AIRBUS FRANCE 19,4 28 28 19,5

33 --- FAURE, Julien AIRBUS FRANCE 18,2 28 28 18,2

34 --- SARTOR, Eric AIRBUS FRANCE 23,4 28 28 23,4

35 --- BENAZET, Ludovic AIRBUS FRANCE 10,5 27 27 10,5

36 --- PEYRES, Jean-Pierre AIRBUS FRANCE 14,0 27 27 14,3

37 --- DELOR, Arnaud AIRBUS FRANCE 21,0 27 27 21,5

38 --- PINTO, Laurent AIRBUS FRANCE 12,2 27 27 12,6

39 --- PEREIRA, Matthieu AIRBUS FRANCE 23,3 27 27 24,3

40 --- ACIN, Jean Luc AIRBUS FRANCE 25,1 27 27 26,1

41 --- VERDIER, Sébastien AIRBUS FRANCE 16,2 26 26 16,2

42 --- TABIS, Eric THALES INTER SPORTS 54,0 26 26 54,0

43 --- SOLANAS, Romain AIRBUS FRANCE 15,9 26 26 15,9

44 --- SUDRE, Michel AIRBUS FRANCE 19,8 25 25 19,8

45 --- BENZEKRI, Abdelmalek AIRBUS FRANCE 16,3 25 25 16,3

46 --- JAMET, Lionel AIRBUS FRANCE 18,4 24 24 18,8

47 --- ROCHER, Sébastien AIRBUS FRANCE 18,7 24 24 18,7

48 --- FARGEON, Bruno AIRBUS 18,8 22 22 19,0

49 --- COLLARD, Thierry AIRBUS FRANCE 22,3 20 20 22,5
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Total :  122 joueurs


